



**CANORECO**

**CAMARINES NORTE ELECTRIC COOPERATIVE, INC.**

J.P. Rizal Street, Brgy. 1, Daet, Camarines Norte, Philippines

CANORECO HOTLINE: +63 908 186 5100; +63 919 095 2707

Email address: canoreco\_197505@yahoo.com

**INVITATION TO BID NO. 2022-137**

**To: ALL CANORECO ACCREDITED SUPPLIERS**

**DATE: August 18, 2022**

You are hereby invited to submit your sealed bids for the requirement listed below.

Item	Description/Materials	Qty.	Unit
1	CEMENT	65	PCS.
2	SAND	5	CU.M.
3	CHB, 4"	500	PCS.
4	G.I. PIPE, 2" SCH 40	12	PCS
5	CYCLONE WIRE	3	ROLLS
6	RSB, 12 MM	25	PCS.
7	RSB, 10 MM	45	PCS.
8	TIE WIRE	4	KGS.
9	EPOXY PRIMER w/ CAT	1	GAL.
10	LACQUER THINNER	2	GALS
11	PAINT BRUSH, 2"	2	PCS.
12	ROLLER BRUSH	2	PCS.
13	WELDING ROD, 3/32	4	KGS
14	CUTTING DISC	1	BOX
15	BARBED WIRE	2	ROLLS

**Scope of Work:**

- ✓ Clearing of existing wall fence;
- ✓ Fabrication of steel reinforcement and concreting/plastering of lower rear fence;
- ✓ Fabrication, painting and installation of steel frames and cyclones;
- ✓ Installation of barbed wire.

**Note:** Labor and Materials.

**Instructions:**

**SEALED BID** proposal shall be submitted to the **Office of the GM – attention Chairman, BAC CANORECO Office** **not later than 5:00 p.m. of August 25, 2022 with label at front as proposal for BID Form No. 2022-137.** It shall be opened on **August 26, 2022** unless rescheduled for valid reason.

1. **All quotations should be within the prices stated in the 2022 NEA Materials Price Index.**
2. All quotations should have at least **one (1) month validity** from the date of submission of quotation.
3. Preferably with available stocks for immediately delivery.
4. Kindly specify vital details of your quotation including **brand, specifications terms of payment, delivery period, validity of proposal and warranty.**
5. All bids shall be confirmed by the Bids and Awards Committee.
6. All aspects of the bidding process shall be based entirely on the NEA's Procurement Guidelines and Simplified Bidding Procedures for Electric Cooperatives (IRR of RA 10531).
7. The Camarines Norte Electric Cooperative, Inc. reserves the right to accept or reject any bid, to cancel the bidding process and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidders.
8. For other details and concerns, please inquire in person at the Main Office of Camarines Norte Electric Cooperative, Inc. Talisay, Camarines Norte or you may send an e-mail at [canoreco\\_197505@yahoo.com](mailto:canoreco_197505@yahoo.com) / [canoreco\\_bac1975@yahoo.com](mailto:canoreco_bac1975@yahoo.com).

Issued by:

**ENGR. ALEXIS O. OLILA**  
BAC Chairman

Noted:

**ZANDRO R. GESTIADA**  
General Manager



**CANORECO**

**CAMARINES NORTE ELECTRIC COOPERATIVE, INC.**

J.P. Rizal Street, Brgy. 1, Daet, Camarines Norte, Philippines

CANORECO HOTLINE: +63 919-0009235; 968-8568622

Email address: [canoreco\\_197505@yahoo.com](mailto:canoreco_197505@yahoo.com)

August 5, 2022

**FOR : THE GENERAL MANAGER**  
**FROM : GENERAL SERVICES DIVISION**  
**SUBJ : PROVISION OF REAR CONCRETE WALL AND INSTALLATION OF CYCLONE FENCE (CANORECO Main Office, Area 1, Daet, Cam. Norte)**

Listed below are the list of materials needed, the scope of works, and labor cost;

• 65 pcs Cement	Php 265.00 / bag	=	17,225.00;
• 5 cu.m. Sand	Php 900.00 / cu.m.	=	4,500.00;
• 500 pcs CHB, 4"	Php 12.00 / pc	=	6,000.00;
• 12 pcs G.I. pipe, 2" sch 40	Php 2,200.00 / pc	=	26,400.00;
• 3 rolls Cyclone Wire	Php 2,050.00 / roll	=	6,150.00;
• 25 pcs RSB, 12 mm	Php 300.00 / pc	=	7,500.00;
• 45 pcs RSB, 10 mm	Php 210.00 / pc	=	9,450.00;
• 4 kgs Tie Wire	Php 85.00 / kg	=	340.00;
• 1 gals Epoxy Primer w/ cat	Php 980.00 / gal	=	980.00;
• 2 gals Lacquer Thinner	Php 670.00 / gal	=	1,340.00;
• 2 pcs Paint Brush, 2"	Php 40.00 / pc	=	80.00;
• 2 pcs Roller Brush	Php 100.00 / pc	=	200.00;
• 4 kgs Welding Rod, 3/32	Php 160.00 / kg	=	640.00;
• 1 box Cutting Disc	Php 2,200.00 / box	=	2,200.00;
• 2 rolls Barbed Wire	Php 2,000.00 / roll	=	4,000.00;
			<b>Php 87,005.00</b>

**Scope Work:**

- Clearing of existing wall fence;
- Fabrication of steel reinforcement and concreting/plastering of lower rear fence;
- Fabrication, painting and installation of steel frames and cyclones;
- Installation of barbed wire.

**Note: Labor and Materials.**

**Materials Cost : Php 87,005.00**

**Labor Cost: Php 30,451.75 .35%**

**Contingency fund: Php 11,745.68 .10%**

**Total Project Cost : Php 129,202.40**

Prepared by:

**VICTOR B. SOLANO JR.**  
GSD

Noted By:

**MARY ANNA MORENO**  
ISD Manager

Approved by:

**ZANDRO R. GESTIADA**  
General Manager